
. i

mezi těmito smluvními stranami:

ského soudu v Praze

zastupuje; 
kontaktní osoba; 
se sídlem:
IČO:
zapsána/registre vána: 
bankovní spojení: 
Číslo účtu:
(dále jen „příjemce")

00064581 
PPI- banka a s. 
5157998/6000

V Holešov íčkách 593/1 a. 182 00 Praha 8 
26623064
U 297 vedená

IIIIIIKailllBIIIIIIIIIIBIIIIIIIIH
NHMPP09BV0XVVeřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen ..poskytovatel")
a

Název organizacc/Městská Část Národní ústav pro autismuS,z.ú.

. ; Ing. Magdalena Šubn Thorová

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. c. 2. 110 01 Praha 1
zastoupené Ing. Alicí Mezkovou, pověřenou řízením odboru sociálních včcí Magistrátu 
hl a v n i h o města P rahv °✓

DVS/82/03/001218/2021
uzavřená mze uvedeného dne, měsíce a roku

podle zákona c 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve znění 
pozdějších předpisu (dále jen „zákon rozpočtových pravidlech územních rozpočtů"), zákona 

c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále Jen „občanský 
zákoník") a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisu (dále jen 

„správní řád")

Článek I. 
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace, tj. účelové vázán vch finančních prostředku
(daje jen -dotace“; určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním 
sociálních služeb, uvedených v příloze ČI, která tvoří nedílnou součást této smlouw (účel 
dotace). Na tyto služby se vztahuje Pověřeni hlavního města Prahy k poskvrování službv 
obecného hospodářského zájmu ze dne 28. 12. 2018 (dálejen „Pověření“) v platném znění. 
Dotace se poskytuje pouze na krytí nákladů (výdajů) spojených s poskytování základních 
druhu a forem sociálních služeb, neposkytuje sc na zajištění fakultativních činností dle t? 35 
odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Zákon“). r

2. V souladu sj 43^ odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo 
Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. 24/31 ze dne 18. 2. 2021.



1.

2.

3.

Článek III.

1.

Článek II.
Výše finančních prostředků

Podmínky poskytnutí finančních prostředků

Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využít v souladu se zněním ..Programu podpory 
registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytuji 
sociální služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2021“. 
který byl schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 19/115 ze dne 17. 9. 2020 (dále ion 
„Program“) a v souladu s obecně závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnutím.

2. Pří j emc c s e dál e zavazuj e:
a) dotaci hospodárně používat.

a dalších údajů uvedených 
ve smlouvě nebo jiných skutečnosti, které mají vliv na realizaci služby, dojde-lí k nim 
v době od uzavření této smlouvy do vyúčtování dotace, nej po zdej i do 14 kalendářních 
dnů od vzniku této skutečností;

e) příjemce se zavazuje vrátit poskytovateli dotaci popr. její alikvotní část bez zbytečného 
odkladu v případe nerealizace nebo předčasného ukončeni sociální služby (z rozhodnuti 
příjemce či v důsledku zrušení nebo změny registrace dle Zákona), ne však později než 
do 31. 1. 2022 na účet poskytovatele č. 5157998/6000, variabilní symbol: IČO RC 
příjemce dotace, specifický symbol: 13305:

1) příjemce dotace je povinen dotaci řádně vyúčtovat k 31. 12. 2021 a na závazném 
formuláři doručil nej po zdej i do 31. 1. 2022 prostřednictvím podatelny nebo poštou 
odboru sociálních věcí Magistrátu hl. m. Prahy. Nevyčerpané finanční prostředky je 
příjemce dotace povinen vrátit na účet poskytovatele č. 5157998/6000. variabilní 
symbol: 1ČO/RČ příjemce dotace, specifický symbol: 13305. nej později do 31. 1. 2022;

Dotace se poskytuje ve výši 7 782 000 Kč

(slovy scdmmilionůsedmsetosmdcsátdvatisíce korunčeských) dle rozpisu uvedeného v 
příloze č. 1 této smlouvy. Celkový objem této dotace je kryt finančními prostředky ze 
státního rozpočtu prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.
Dotaci je možné použít na náklady (výdaje) vzniklé od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 a 
uhrazené od I. I. 202! do 25. I. 2022 za podmínek stanovených v této smlouvě a 
v Programu (viz Článek 111. odst. 1 smlouvy), přičemž účelu dotace stanoveného včl. 1. 
odst. 1 této smlouvy je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 2021.
Dotace se poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účel příjemce v souladu 
s terminy a výší jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základě 
Rozhodnuti Ministerstva práce a sociálních věci č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313- 
MPSV státního rozpočtu na rok 2021 (dále jen „Rozhodnutí“) ve zněni případných dodatků 
k Rozhodnutí a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytováni dotací ze státního rozpočtu 
krajům a hl. m. Praze pro rok 2021. Rozhodnuti včetně Metodiky ie zveřejněno na 
webových stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatků, jejichž text bude 
neprodleně po jejich obdržení umístěn taktéž na webových stránkách poskytovatele.

a to v souladu s účely, pro který' byla poskytnuta 
a v souladu se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárností:

b) čerpáni poskytnuté dotace řádně vest a podle jednotlivých služeb odděleně sledovat 
v účetní evidenci v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.. o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů;

e) dod ržo vat Pro gram. Po v čře n í a R o zho d n u t i;
d) písemně oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla



3.

4.

2.

Článek V.

Zá ve řevná ustanovení

1.

2.

3.

Příjemce je povinen informovat poskytovatele nej později 5 dní před tím. než dojde k jeho 
zrušení s likvidách nejedná-h se o rozhodnuli soudu, o chystaném zrušeni s likvidací a 
v takovém případe je povinen ukončit okamžitě čerpání dotace poskytnutého dle této 
smlouvy a vrátit nevyčerpanou část dotace ještě před rozhodnutím o zrušeni s likvidací 
poskytovateli.

Článek IV. 
Kontrola a sankce

Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypověděl bez uvedení důvodu. Výpověď imisí být 
písemná a musí být doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dní a počíná 
běžet ode dne jejího doručení. Příjemce je povinen nej později do uplynutí výpovědní doby 
vrátit poskytovateli nevyčerpanou část dotace.
Příjemce prohlašuje, ž.e se seznámil se zněním Programu a se znčnim Rozhodnuli před 
uzavřením tělo sni lomy. Program a Rozhodnuti jsou mu srozumitelně a zavazuje se je 
dodržovat.
Obě smluvní strany shodně prohlašují, ze lato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné v souladu se 
zákonem a nepříčí se dobrým mravům.

Příjemce je povinen s ohledem na § 82 odst. 6 Zákona poskytovatele pisemnč informovat 
o chystané přeměně právnické osoby před učiněním právně závazného jednáni vedoucího 
k přeměně právnické osoby a poskytnout mu veškerou související právní i ekonomickou 
dokumentaci a na vyžádání poskytovatele doplnil jím požadované další informace 
vztahující se k chystané přeměně. Pokud by v důsledku zamýšlené přeměny mělo dojít 
k zániku příjemce nebo by příjemce přestal poskytovat sociální služby ve smyslu čl. I. 
odst. 1 teto smlouvy, pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednání 
vedoucího k takové přeměně právnické osoby ukončit čerpáni dotace a vrátit 
nevyčerpanou část dotace poskytovateli.

Poruší-li příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisů a lélo smlouvy včetně 
Programu, dopustí se porušeni rozpočtové kázně dle § 22 zákona o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů. V případě pozdního doručení vyúčtování dotace dle čl. III. 
bod 2 pí sin. f) této smlouvy se jedná o méně závažné porušení rozpočtové kázně ve smyslu 
§ 22 odst. 5 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto případech:

• opožděné dodání vyúčtování v rozsahu 1 až 5 dnů. v tomto případě sc uloží snížený 
odvod ve výši lOOO.-Kč
- opožděné dodání vyúčtování v rozsahu 6 až 15 dnu, v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 5000.- Kč

1. Použili dotace podléhá veřejnosprávní kontrole podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce je povinen umožnit poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci včetně finančních 
a statistických výkazů, hlášení a zpráv, a umožnil kontrolu originálních účetních 
písemností, vztahujících se k účtování dotace.



4.

i.

6.

7.

8.

9.

V Praze dne 1 ; 2021 2021

(za poskytovatele) (za příjemce)

nabývá tato Smlouva platností 
stranami.

Vrhl
pro autlsrnus z. ú.

fe.c<2G,y593/1A,162 Ou Praha 8 
žjtis.cz, www.na^s cz 
lC:26623064 ©

Smluvní strany výslcn ně souhlasí s tím. aby lato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv ((.ES) vedene poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu □ text 
této smlouvy.
SmluvnHtrany prohlašují. že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství vc smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užilí a 
zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, žc uveřejněni této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2(715 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost) některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí poskytovatel. 
Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků 
k této smlouvě po dopsaných oběma smluvními stranami.
Tato smlouva jo vyhotovena v pěti autorizovaných stejnopisech, z nichž, poskytovatel 
obd rži čtyři stej n op i sy a pří j em ce j ede n s tej no pí s.
lato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. V případě, že hodnota plnění je nižší než 50 tis. Kč.

i a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

V Praze dne J

%25c5%25bejtis.cz




CTi

lOCTi

g

taft
*r>

-J

O

_G

fm 
rft

O 
O n

□

n
rn

Lft 
rft 
CO

>

O u 
Q.
o v 
s

ft

co 
taft

’CT
0

O 
a 
o?
c_» 
c
Ol
w*i

O 
C 
Lft
V

«o 
o 
0

Lft
«T
rj

Lft

a
£
ty

rq
O' 
C'
cn m 
rft

Ol
Iwl
m

O 
taft 
lo

rft

0

O

o
v
rft 
rft
<7

O 
o

cc
CM 
ftj

lft 
CM

c o 
rft
CM

taft

CO

9>
rft

<N 
lft

Q

<71

C 
_o 
"O> 
A

J 
r

Ě 
»N
8

dS
S u o

Si 
co 
w
O
CM

<ft
■š

o u 
e 
O

'5 
ra

•D
O
la
O

l2
Q>
V
C 

<r

i

CM
O 
fft 
o
CM
CM

<D

o a •oo a

o
CM 
rft
Q

i*M

E
o 
£

»o
c 
A
O 
ft 
O

ftd 
co
co

e 
a
Ol
a

i
© 
b
©

E

| 4

>3
X

£
>N _s
*•5

j
•o
a
Oi
G

•<u
1—

A
as 
A
O>

>Oi
”O

p$ a re

□
G 
a

o s
©l 
er> v 
rft

£
0i

e

5
<0

£
0i

£ 
.52
5
*0

os
0
N
lft

8o

?3

£
&

£
»N£
©

1

« 
§
M

O

8
v
Lft

o 
g 
o 
rd
10

>U

9

5 
ri 
ce 
r*

o
§
lft 
<0 
0

e

•o
> 
A
O 
£ 
•01
G 
re
i* 
© 
E
<ft
<o
O 
a

T3 
Q
&

c>
8
o
o

•z
I 

vS

<9
>u

(/Jou
c.
X

s
Z

01 
>l_l 
'01
a

'« 
e 
<o

«
0

0> 
>Lft

©
a
G

■©
> 
A
'01e
’0i
e

■iX

© >w 
<01a
<x 
G

O 
A 
•01
E

rtJ
lfto
£
CD 
lft

'W
sv 

'*8» 
J9 
%

<^i

£•1 
>ť*^.

05

‘■'t 
cc 

£
Q

á

s>v

i-

■■□

N
CO

'3 

A
Q >>»s o

><w> 

c
CX
o

A.
3

■V 
ca

■z
©
b> 
a 

dS
'Cd

6
‘V
6
ej
E c 

JE

«■
s 
fi

CAo a
9

>Cd 
•S

I
CM
CM
rft

"o
>N 
O

5
’<J
C a
> 

o
>u 
'z 
•u
c

> 
-E
<dz
Q 

ft© 
rc

£• 
£

O 
ift

E
>W

S-s
6 
C
X
Q 
•*

a
©
A

I 

’£ I gí 
E 
>. 
>

E 
A
©w
9
cg
S

XJs v 

li e e 
g
©

©

N]

r

3
‘§3
a 
cg

«■ 
(ft 

'5

a 
* *
9 ‘X u z

N

9

g
z- 

s ts 

s s 
■sfs
9 & a
v >z •>>

G

2 Š

H
X

Ti* 
U N X 
Q g *



příloha Č. 2 k usneseni Rady HMP č, ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace:

266230M

Název služby:

,Kó3 Nákladová položka

665000

468910

50000 19500

2.6.8.

2.6.9.

20000 3250

1687400 665860

PRA
PRA
PHA
PRA

Požadovaná 
dotace

Akceptované' 
čerpání dotace

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAH* 
Odbor sociálních vécí

poznámka 
KU

H A 
G IJ L
G A
Cj

40000
460000

70000
30000

225000
35000
20000
50000
10000

3900
580000

50000

20000
10000

13000
152750

19500
19500
65000
16250

3250
22750

3250

665860
46891Q
468910

1969S0
19500

9 £50
1950

196090
665000

14. 
.___2_

21.
2.1.1.

1
01 I
Olu

01.111

OStOtO/ proCOvníci (mim q prpco vfíi 5 omčr 
jiné (uveďtej.nókl. na n, ojuoz odvodu, pov. 
zd'OV prohl. prOCOvnikú v 
přímě peč), spojeně $ proná/mcm 
objektů,revue spotřebičů,
úklid, $uoerv.'ze,ost. služby oj.____________
Odpisy____________________
ostottií náklady____________________
Celkem

Náklady celkem
Osobni náklady celkem______________

; Pracovní smlouvy____________________
Ooh ody o proco vní č>nn os b_____________
Dohody o provedeni práce_________
hné osobní náklady íuvedie).Zákonné 
pojiiténí ______________________
Provozní náklady celkem______________
Dlouhodobý majetek ________________
Dlouhodobý majetek do 60 tis__________
Dlouhodobý majetek do 40.
tis.(uveďte}, vybaveni střediska o cl)'. 8yiú • 
ngpyrek, ntb, telefon oj.________________
puťrcrv/ny
kancelářské potřeby__________________
pohonné hmoty______ _______________
jiné spotřebované nákupy 
(uvetfteTSpotrebni materiál, hygienické 
potřeby, odborné pomůcky,
odborná literatura appd________________
Služby__________ ___ _______________
energie____________________
telefony, internet, poštovné, ostatní 
nájemné____________________________
právní a ekonomické služby_____________
Skolení a kurzy 
opravy a udržování
cestovní nahrody_____________________
pracovníci v přimé péči (numo pracovní 
poměr)

jpiínónni

(rozpočet)
_______1587400
_______1007400

1003500

212
2.2.
2.3.
2.4.

2.610.
2.7.
2.8.

25
2.6.

2.6.1.
2.6.2. 
2 6 3. 
2.6.4. 
2.65 
2,6,6. 
2.67.

Chráněné bydlení 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 1201824

Chráněné bydlení pro lidi s autlsmem

Druh služby:

Národní ústav pro dutísmus, z.ú.

IČ



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP Č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace:

Název služby; Osobní asistence pro lidi sautismem

Druh služby: Osobní asistence

Registrační číslo služby (Identifikátor); 1674590

Nákladová položka

5419000

3339490

20000 10500

2.6 8

2.69

25000 7000

7606700 J5O2590

PRA HA 
PRA GUL 
PRA GA 
PRA <3

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odpor sociálních věcí

poznámka 
KU

Požadovaná 
dotace

Akceptované 
Čerpání dotace

1.4
___ 2_

2.1.
2.1.1.

Náklady celkem 
Osobní náklady celkem

30046
565000

25000 
5000

35000
10000

3502590
3339490
3339490

7000 
128100 

17500 
17500 
42000 
21ODQ 
14000

2100
7000

163100
10500

14Q0Q
3500

99510
3439000

2.6.IQ.
2.7.
2.8.

OStatní praco v’l ici (mim q proca vní porn ii 
/mé fuveďte/nóK na iT, odvát odpadu, pov. 
zdrav prahl pracovníků v 
přímé péči, spojené $ pronájmem 
oblektů.revizt spotřebičů,
úklid, supervite.ost. služby oj.____________
Odpisy_____________
ostatní náklony_____________
Celkem

i Dohody o pracovní Činnosti
l Dohody o provedeni práce_________

Jiné osobni náklady (uveatefZákonné 
po/išténí_____________________
Provozní ni klady celkem____________
Dlouhodobý majetek_______________
Dlouhodobý majetek do 60 tis_________
Diouh odobý m aje tek do 40.
tis.íuveďtejvybovem středisko • nábytek, 
ntb, telefon a/, _________________
poťovrny____________________
kancelářské potřeby________________
pohonné hmoty
Jmé spotřebované nákupy
(uveďte). Spotřeb ní materiál, hygienické 
potřeby, odborné pomůcky, 
odborná literatura apod____________
Služby___________ ________________
energie_______________
telefony, internet, poštovné, ostatní 
nájemné________ _________________
právní a ekonomické služby___________
Školeni a kurzy_____________
opravy a udržování_______________
cestovní náhrady _________________
pracovníci v přímé péči ím>mo pracovní 
pornčr)

1
01J Pracovní smlouvy
Olu

01.111

Plánované 
náklady 

(razpoteéj 
76Q67QQ 

_______ 7041700 
7011654

30000
465000

50000
45000

180000
50000
30000

S000
80000

2.1.2.
2.2.
23.
2.4.

 25.
2.6.

2.6.1.
2 6.2.
2.63.
2.64.
2,6.5
2.6 6.
2.6.7.

Národní ústav pro autlsmus, z.ú.

26623064



příloha c. 2 k usneseni Rady HMP c. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace:

Název služby: Sociální rehabilitace pro lidi s sutismem

Druh služby: Sociální rehabilitace

Reglstračn I Číslo $1 užby (Ide ntlfí kátor); 3397992

1542000

1442000

20000 10000

[
2.6.8.

2.6.0-

2S000 10000

3221000 2003000

HLAVNI MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY
Odbor sociálních věcí

Požadovaná 
• dotace

Akceptované 
čerpání dotace

poznátnka

2.6.10.
2.7.
2 8

30000
463000

50000
36ODD 

252000
30000
40000
25000

5000

10282
539000

21000 
1000

20000
5000

2003000
1753000
1753000

290000
10000

15000
212000

25000
22COO 

lOOQOO
20000
20000
IQOOO 

sooo

wooo
3000

lOOOOQ
1542000

1
01 r
oyi

Ol.řii

OStOtni pracovnici (mimo pracovni poměr 
pr>é Íweďte/Tio*/. oaíT, odvar odpadu, pov. 
zdrov prchl, pracovníků v 
přímé pé6, spojené s pronájmem 
objektů,revize spotřebičů, 
úklid, supervise,ost. služby o/.____________
Odpisy______________________________
ostatní náklady_______________________
Celkem

Náklady celkem___________________
Osobní náklady celkem_____________
Procoucf jniíoi/i/y__________________
Dohody o pracovní činnosti
Dohody o provedení práce___________
Jíně osobní náklady (uvedtefZókonné 
pojištěni__________________________
Provozní náklady celkem
Dlouhodobý majetek_____________
Oiouhodobý majetek do 60 tis_________
Dlouhodobý majetek do 40.
t>s (avedtejivyboveni středisko • nábytek, 
ntb, telefon oj._____________________
potraviny_________________________
kancelářské potřeby________________
pohonné hmoty
jiné spotřebované nákupy 
<uvedte).$potřebni materiál, hygienické 
potřeby, odborné pomůcky, 
odborná literatura apod
Služby

^energie__________________________
telefony, internet, poštovné, ostatm 
nájemné_________________________
právní a ekonomické služby__________
Školeni a kurzy_____________________
opravy a udržováni_________________
cestovní náhrady
pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr)

14. 
___ 2.

21.
2.1.1.

2.1.2
2.2.
2.3.
2.4.

25
2 6

2.6.1.
2 6.2.
2 6.3.
2.6.4.
2.65
2.6.6.
2.67.

PRA HA 
pra c. u e 
PRA <j A 
PRA Ci

M^tóadovípoW; ■
Plánované, 

nákfady 
(rMPoCetRy 

_______ 3221000 
_______ 2682000 

2671718

Národní ústav pře autismus, z.ú.

26623064



příloho č. 2 k usneseni Rady HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

26623064

Raná péče

Registrační číslo služby (Identifikátor): 4334040

Nákladová položkaKód;

1610000

450 COD 105 000

1450000

10 CKO30 000

2 6.8.

2.69.

7 25025 000

2 6D2 2b0’ 228 600

Požadované . 
dotace '''

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAH*
Odbor sociálních věci

.Akceptované 
Čerpání dotace

poznámka 
.KU

2610.
2 7.

23 031
1030 OCO

4Q 000
10 000

70 000
885 000
59 000
60 000 

551000
50 000
$0 000
10 000
80 000

25 000
10 000

2 602 250
2 262 500
215’500

339 750
12 500
2 500

7 500
2 S00

160000
1610000

___ 1
011

01.it 
oi. tu

ostatní pracovníci {mimo pracovní poměr 
llné{uvedie) nakl. no IT, odvoz odpadu, pov. 
Zprav P'Ohl. pracovníků v 
přímé péči, spojené s pronájmern 
objektů.revize spotřebičů, 
úklid, subenvíze,ost. služby a/.
Odpisy

2 8. ostatní náklady_______________________
^Celkem

Náklady celkem __________
Osobni náklady celkem______________
Pracovní smlouvy
Doh odv o pracovní č<n n osli 
Dohody o provedení práce 
Jiné osobní náklady (uveďte/iZókonně 
pojištěni
Provozní náklady celkem 
Dlouhodobý majetek
Dlouhodobý majetek do 60 t>$ 
Dlouhodobý ma/etek do 40. 
tis. (uveďte). vybaveni středisko •" ád/tek, 
ntb, telefon oí. 
potraviny 
kancelářské potřeby 
pohonné hmoty 
jiné spotřebované nákupy 
(uvedte);Spotřební materiál, hygienické 
potřeby, odborné pomůcky, 
odborná literatura apod_____________
Služby__________________ _
energie 
telefony, Internet, poštovné, ostatní 
náiemné 
právní a ekonomické Služby 
školeni a kurty_____________________
opravy a udržování 
cestovní náhrady 
pracovnici v přímé péč> (mimo pracovní 
poměr) 

25 000
292 250

12 500
15 000 

200000
15 000
15 000
2 $00

25 000

Plárwapé ?
■■'náWad¥<:':’ 
{rozpočet)?

7 228 600, 
žl&g 600
5 725 569

2.1.2.
22.
2.3.
2.4.

2.5.
2.6. 

2 6.1. 
26.2. 
2.63.
2 6.4.
16 5
2.6.6.
2.6.7.

14.
2.

2.1.
2 1.1.

Název služby: pang p^če pro rodiny dětí s autísmem 

Druh služby:

Název organizace: Národní ústav pro autlsmus, z.ú. 

IČ:

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA
PRA G



příloha C 2 k usneseni Rady HMP Č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název služby: Podpora samostatného bydlení

Druh služby: Podpora samostatného bydlení

Registrační číslo služby (Identifikátor): 8357139

KĎd Nákladová položka■■■

$26000

460000

LSOOO 10000

2.6.8.

2.69.

1G00O20000

$?60001016000

PRA 
PRA 
PRA
PRA

HLAVNI MĚSTO PRAHA
MAGISTRA? HLAVN ÍHO M ÉSTA PRAHY
Odbor sociálních věci

Požadovaná 
dotace ::

poznámka 
KO

Akceptovaná 
čerpání dotace

4004
153000

25000

25000
O

10000
10000

20000
88000

12000
20000

3000
18000

526000
460000
460000

66000
10000

5QQC
41000

10000
____ 0

$000
5000

5000 
10000

IQOO
5000

66000
526003

2.1.2.
2 2
2.3.
2.4.

____ 1
OU

Q1H
01 IN

Náklady celkem____________________
Osobni náklady celkem______________
Pracovní smlouvy
Dohody o pracovní činností 
Doho dy o pro vedeni práce 
jiné osobni náklady (uveďtehzókonné 
pojištěni
Provozní náklady celkem____________
Dlouhodobý majetek
Dlouhodobý mo/etek do 60 tu 
Dlouhodobý mo/etek do 40. 
tis.(uveďte).vybaveni středisko • nábytek, 
tub. telefon o>.
potraviny 
kancelářské potřeby________________
pohonné hmot* 
jiné spotřebované nákupy 
(uvedtejSpotiební materiál, hygienické 
potřeby, odborné pomůcky, 
odborná literatura apod
Slirzbv 
energie 
telefony, internet, poštovné, o sta tni 
nájemné_________________________
právni e ekonomické služby 
skoleni a kurzy
opravy a udržování_________________
cestovní náhrady
pracovnici v přímě péči (mimo proCOvni 
poměr) 

os tatní proco vtici (mimo ptoco vni p omě' 
líné (uveďte):nákl. no iT. odvát odpadu, pov 
zdrav prphi. ptacovniiú v 
přímě péči, spojeně s práno/tnem 
ob/ektújevlic spotřebičů, 
úklid, supervite.ost služby a}.
Odpisy
ostaim i>ók<ady_______________________
Celkem

Minované: 
náklady- 

(rozpočet) _ 
1016003 

________863000 
358996

1.4. 
___ L

2.1. 
21.1.

2.6.10.
2.7.
2 8

2.5.
2.6.

2.6.1.
2.6.2.
2.63.
2.64.
2.6.5.
2 6 6.
2.6.7.

HA
GUL
G A
G

Název organizace: Národní ústav pro autismus, z.ú. 

,C: 2W230M


